Fili⁹ ro-  
gat⁹ he-  
reditatē  
restituere  
nō te-  
net eā re-  
stituere  
si cū libe-  
ris dece-  
dat.

Fili⁹ na-  
turalis  
an qñ  
exclu-  
dit sub-  
stitutus  
cōdi-  
cō  
fac-  
tes  
ne  
de  
de  
co-  
de  
de  
glo.  
de r-  
aur-  
aut  
nij  
de  
ga-  
del  
qui  
et  
hoc  
guit  
defu-  
ru: e-  
quie-  
tate.  
Bar-  
sum-  
alios  
nō por-  
redib-  
aliqua  
vlti  
vlti  
hō p-  
raū se  
quis  
dignit

quis rogat? ibi dū dicit. si instituatur aliquis de descēdētibus: videtur velle q̄ tunc nō habet locū p̄dicta cōditio. et hoc requirit Bar. in dicta. l. cū auus: q̄ vt dicit non est eadē ratio. q̄ facile speculari pōt. ¶ Itē q̄ro iuxta p̄missa an naturalis filius excludat substitutum in casu thēmaticis p̄missis: et videt q̄ nō vt. d. l. ḡraliter. §. vlti. ibi. n. si ipsi liberi sine iusta sobole. zc. s. z cōtra videt p̄ textū. in dicta. l. ex facta. §. si quis rogatus. vbi dicitur. si quis rogatus fuerit vt si sine liberis decesserit restituat hereditatem p̄p̄manam. li. viij. respō. forū scribit etiā naturalē filiū efficere vt deficiat p̄ditio. zc. Blo. in dicto. §. vlti. multipliciter respondet. Sed Bar. in dicto. §. si quis rogat? sic distinguit. aut loquimur de naturali in seruitute cōcepto. aut d̄ alio naturali. Primo casu. aut fuit p̄ceptū in figura m̄rimoniū z excludit substitutum. vt istitu. de serui. cognā. in pun. et. ff. de leg. ij. l. lutius. ij. §. si. et. ff. de iure delibe. l. fina. et ita loquit. d. §. si quis p̄pulsus. vt ptz ibi dū dicit. et i libertino eodemq̄ colliberto hoc scribit. Scdō casu substituitur: q̄ aut apparet de voluntate defuncti q̄ de naturali filio senserit: et voluntati stamus. vt. d. §. si quis rogat? ibi dū dicit. ex voluntate. zc. Et intellige fm̄ eundem Bar. vbi. §. voluntatē defuncti p̄sumi: si verba dirigebat ad talē q̄ alios filios q̄ naturales habere nō poterat: vt ad furiosū. vt. l. hereditas. §. fina. ff. ad trebel. vel si in aliqua parte testamenti de naturalibus fecit mētionē. ar. l. qui filia bus. in prin. ff. de lega. i. Si p̄o de voluntate nō apparet: tūc aut erat hō postū in dignitate et de naturali sensisse nō videt. vt dicto. §. si quis rogat? ibi dū dicit. s. hoc ex dignitate. et intellige in dignitate

te fm̄ eundē: hōsem honeste vite vel honorabilis cognatiōis: ita vt esset ei verēcūdia: si sua cognatio siue domus deueniret ad bastardos. p̄ quo allegat i ar. l. i. §. z generaliter. ff. de ventre in pos. mut. et. l. i. §. de inspiciēdo. p̄si. publice eū interest. ff. de v̄tre inspi. alias naturalis excludit substitutum. vt d. §. si quis rogat? hec ille. ¶ Item adde q̄ legitimū tantū nō excludit substitutum. casus est in l. si ita quis. §. i. ff. de leg. ij. De hac cōditione. si sine liberis. vide latē per Bar. in. d. l. cum auus. et i. d. l. si ita quis. §. i. et per bal. in. d. l. generaliter. §. vltimo. et p̄ eundem. in dicta. l. cū acutissim. C. de fideicō. Gerardus mulert. ¶ Scdō forma talis ē. An. mihi heredes instituo. sed si dicit? An. quicūq̄ decesserit sine liberis. Frā. sit heres. et hec est totalit̄ fideicōmissaria. siue dicit? An. sit filius testatoris: siue cōne. quia licet ista verba Fran. sit heres directa videant: tū p̄tute horū p̄boy: si sine liberis: dicta p̄ba directa trahūnt ad fideicō. et hec p̄banf. ff. ad trebel. l. ex facto. in pun. z. l. scuoia Et q̄ hec p̄ba si sine liberis. inuūnt q̄ siue in pupillari etate in qua liberos habere non potest siue etiā postea quā docūq̄ sine liberis moriat? videtur esse rogat? per fidei cōmiss. hereditatē restituere post mortē. z ideo quocūq̄ tēpore moriatur sine liberis: mater z quicūq̄ successores eius hereditatē restitunt substituto/ detractis his q̄ superi? dicta sunt. vt. ff. de vul. et pu. sub. l. coheredi. §. cum filie. ¶ Tertia forā talia p̄ba hz An. mihi heredē instituo. sed si dictus An. quā docūq̄ decesserit sine liberis Frā. instituo. Hōc etiā rems oim̄ tpe fideicōmissaria esse: z idē ius et eundē effectū p̄ oia habere vt p̄dicte alie due. tū per verbum f. f.